1J r e IJ eilura IYl un icipa L Je ..psp1',.,·•... dan '... l\ ~ f _/I~ 0 ~v ~v do UJ uroo
ESTADO DE SÃO PAULO

LEI COMPLEMENTAR N* 016 , DE 22 DE SETEMBRO DE 1.993.

Dispõe sobre concessão de
Auxilio Cesta Bàsica e da
outras providências.

Dr. Sérgio Vilela Pinto, Prefeito
Munic1pal de Espirito Santo do Turvo, Estado de São Paulo,
no uso de suas atribuições legais, faz saber que a Câmara
Munic1pal aprovou e ELE sanciona e promulga a seguinte lei:

ARTIGO 1* Fica
Executivo Municipal autorizado a conceder,
excepcional, no mês de setembro de 1.993, aos
publicas do Munic ipio de Espirito Santo
classificados até a referência 02 da Lei
Municipal 002 / 93, um Auxil1o Cesta Bàsica, na
de CR$ 1.300 , 00 ( um mil e trezentos cruzeiros

o Poder
em caràter
servidores

do Turvo,
Complementar

importância
reais).

ARTIGO 2* As despesas
decorrentes da execução da presente lei correrão por conta
de dotações próprias do orcamento vigente, suplementadas,
se necessàrio.

ARTIGO 3* - Esta lei entrarA em
v1gor na data de sua publicação , retroagindo seus efeitos a
par~ir de 01 de setembro de 1.993, revogadas as disposições
em contrário.

Regi e Publique-se.

P.M.

DR. ~~R .

PR~FEITO MUNICIPAL

Pf __ ft:. IT UR
ESPiRiTO S ANTO

RAg ;:;"·ado nest
I

010 fls. O ~
-· • .• . -·· • I •••••

IVAN SER

rv1 U r·~ f (; I P A L
O TU~VO - S. P.

ecretüri 'a sob n2
l ·v·:> nQ O f

I . ·· · ·· ··-··

Se-crttMio M unicipal de
AdaiAlattaça~ e f inanças

\. E r Jto Santo do Turvo- S.P.
Rua VJrglllo Gonçalves, a/n - Centro • Fones {0143) 75-1321 · 75-1211 - CEP 18920-000 • sp r

	00253971